
Propozycja projektu zadania w ramach Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2015

Tytuł projektu:1.
Park Rycha Peji
Lokalizacja, miejsce realizacji projektu:2.
Jeżyce
Opis projektu:3.
Pomnik Rycha Peji i ławka twurców. Scena do bitów freestylowych.
Uzasadnienie:4.
Od najmłodszych lat byłem wsłuchany w tego gościa. Mały, chudy i łysy ale jak Tupac, legenda
polskiego początku rapu. Na nim się wychowałem i wielu innych zawodników nie tylko z Poznania!
Beneficjenci:5.
Młodzi freestylowcy, którzy obecnie w poznaniu nie mają miejsca gdzie się spotkać i tworzyć
wspulnie muzyke i wszyscy mieszkańcy poznania którzy będą chcieli ich posłuchać.
Szacunkowe koszty projektu:6.
ogulnokształt 100 tys. (Pomnik, scena, ławki)
Podsumowanie kosztów projektu:7.
100 tys.

Propozycja projektu zadania

Rekomendacja Wydziału / Miejskiej Jednostki Organizacyjnej - Wydział Kultury i Dziedzictwa

Oceniający (Wydział/Biuro/Jednostka):  Wydział Kultury i Dziedzictwa

Ostateczny koszt projektu:  100 000 zł

Czy istnieje możliwość realizacji?:  Nie

Uzasadnienie decyzji?:  Zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia Nr 458/2009/P Prezydenta Miasta
Poznania zmienionym Zarządzeniem Nr 308/2013/P, w kwestii zasad kształtowania nazewnictwa ulic i
placów, którymi powinna kierować się Komisja Opiniodawcza ds. Nazewnictwa Ulic - nowe nazwy
pochodzące od nazwisk osób nie mogą być nadane wcześniej niż po upływie 5 lat od śmierci
upamiętnianej osoby.

Czy projekt jest zgodny z kompetencjami gminy?:  Nie

Czy miejsce, na którym miałby być zrealizowany projekt znajduje się na działce miejskiej?:  Nie

Czy projekt będzie rodził koszty w kolejnych latach?:  Nie

Szacunek kosztów na kolejne lata:

Czy projekt jest zgodny ze strategią miasta?:  Nie

Czy projekt jest zgodny z mapą priorytetów lokalnych?:  Nie



Czy rekomendujemy projekt do realizacji?:  Nie

Uzasadnienie decyzji:

Skład zespołu:  Robert Kaźmierczak, Marcin Kostaszuk, Rafał Ratajczak, Katarzyna Bojarska, Katarzyna
Aleszczyk

Data i czas wysłania:  2014-08-29 13:21:06


